AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“PrimeCraft Innovation” SH.P.K.

Sot m& datén 08/04/2024 me vullnetin tim t& liré dhe bazuar né Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Pér
Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare™ uné ortaku i vetém i shogérisé:

Z.Klodjan Sokoli i datélindjes 21/04/1995, lindur né Krumé dhe banues né Tirang, identifikuar me
kart€ identiteti me numér 033367533 dhe nr personal J50421040V vendosa t& themelojé shogériné
“PrimeCraft Innovation™ shpk né bazé té kushteve gé vijojné:

Neni 1

Shoqéria do t€ jeté Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara dhe do té quhet “PrimeCraft Innovation”
shpk

Neni 11

Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: Rr. Mehmet Brocaj, Pall. Jali, Kati i paré, Tirané&, Shqipéri.
Shogéria mund t& hapé filiale t& saj si brénda dhe jashté vendit.
Adresa elektronike pér qéllime komunikimi &shté si vijon: anitapuro@gmail.com

Numer kontakti i shogérisé do té jeté: 0692086606

Neni ITI

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté : e papércaktuar

Neni IV

Shoggéria do té kryeje aktivitetin e méposht pérmendur:

Shoggéria do t€ kryej si aktivitet kryesor até té ndértimit t& mureve t& bréndéshme dhe té jashtéme,
shoqéria do t& marré pérsipér punimet murale duke perfshiré instalimet elektrike dhe hidraulike.
Shogéria mund t€ ofroj krahun puntoré ose edhe materialet e ndértimit, gjithashtu shogéria do té&
importojé€ dhe eksportojé materiale ndértimi. Shoqéeria pér t&€ arritur qéllimin e saj mund té&
importojé edhe makineri t& nryshme pér llogari té saj dhe té tretéve. Shogéria mund té& hapé filiale
si brénda edhe jashté véndit.

Neni V

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100.000 Leké dhe i perbere nga 1 (njé) kuoté e cila

zotérohet: .
-



1. Ortaku themelues Klodjan Sokoli: Zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 100 000
leké g€ pérbén 100% t& kapitalit themeltar t& shogérisé.

Neni VI

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé q& miraton ¢do ndryshim té
statutit sipas modaliteteve t& pércaktuara né ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen né statutin e shogérisé.

Neni VII

Administrator i shoqérisé do té jeté Z. Klodjan Sokoli i datélindjes 21/04/1995, lindur n& Krumé
dhe banues né¢ Tirang, identifikuar me kart& identiteti me numér 033367533 dhe nr personal
J50421040V pér njé afat S vjecar.

Kompetencat e Administratorit rregullohen né statutin e shoqérisé.

ORTAKE I VETEM
KLODJAN SOKOLI
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